
Apstiprināts projekts “Kopīgs gads dejā. Valka-Valga.”

Publicēts: 03.10.2024.

2024. gada 26. augustā parakstīts līgums par projekta “Kopīgs gads dejā. Valka-Valga.”, Nr. EE-LV00105 īstenošanu. Projekts tiek

īstenots Interreg VI-A Igaunijas - Latvijas programmas 2021.-2027. gadam ietvaros. Projekta vadošais partneris ir Valkas novada

pašvaldība, projekta partneris – Valgas pašvaldība. Projekta īstenošana paredzēta no 2024. gada 16. septembra līdz 2025. gada

15. septembrim.

Projekta mērķis ir stiprināt attiecības starp pārrobežu pilsētas Valkas-Valgas iedzīvotājiem, veicināt komunikāciju un piederības

sajūtu vienotai, starptautiskai, pārrobežu kopienai.

Projekta ietvaros plānots uzvest tautiski - laikmetīgu deju uzvedumu, dodot iespēju 3 Valkas un 3 Valgas tautisko deju kolektīviem

vienoties kopīga deju uzveduma iestudēšanā. Projekta ietvaros tiks organizēti gan kopīgi, gan atsevišķi deju mēģinājumi Valkas un

Valgas deju kolektīviem. Deju uzveduma pirmo izrādi paredzēts izrādīt 2025. gada jūnijā, Valkas – Valgas pilsētas svētku ietvaros.

Papildus tam, paredzētas vēl 4 deju uzveduma uzstāšanās – 2 Latvijā, 2 Igaunijā.

Paralēli tam, Valkā un Valgā regulāri tiks organizētas 4 dažādas deju darbnīcas, kurās tiks aicināti piedalīties Valkas un Valgas

iedzīvotāji. Deju darbnīcu darba valoda – angļu. Veidojot deju darbnīcas, tiks ņemts vērā cilvēku dažādās iespējas kustēties,

darbnīcas tiks veidotas iekļaujošas. Tiks organizētas:

Lai veicinātu projekta dalībnieku zināšanas par laikmetīgo deju, projekta ietvaros, projekta dalībniekiem - interesentiem, tiks dota

iespēja piedalīties laikmetīgās dejas darbnīcā, Rīgā. Projekta izskaņā projekta dalībniekiem tiks organizēts kopīgs noslēguma

pasākums Valkā.

Projekta kopējās attiecināmās izmaksas ir 87 500 EUR, ERAF līdzfinansējums ir 80% jeb 70 000 EUR, Projekta izmaksas Valkas

novada pašvaldībai ir 53 761,25 EUR, ERAF finansējums Valkas novada pašvaldībai ir 43 009,00 EUR (80% no projekta izmaksām

Valkas novada pašvaldībai), Valkas novada pašvaldības līdzfinansējums ir 5376,12 EUR (10% no projekta izmaksām Valkas novada

pašvaldībai), Valsts līdzfinansējums ir 5 376,12 EUR (10% no projekta izmaksām Valkas novada pašvaldībai).

 Par šīs publikācijas saturu pilnībā atbild autors un tā neatspoguļo Igaunijas - Latvijas programmas vadošās iestādes oficiālo

Deju darbnīca “Pacel mani un dejo!” (ang. “Lift Me Up and Dance”) (LV);

Deju darbnīca “Ķermeņa perkusija” (ang. “Body percussion”) (LV);

Deju darbnīca “Izstaipies un dejo!” (ang. “Stretch Out and Dance!”) ( EE);

Deju darbnīca “Dejojošie krēsli” (ang. “Dancing Chairs”) (EE)

https://www.valka.lv/lv


Centrālā pārvalde 

Attīstības, projektu un tūrisma nodaļa
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https://www.valka.lv/lv/jaunums/apstiprinats-projekts-kopigs-gads-deja-valka-valga

viedokli.
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